別記様式５（第４条関係）

飾区印刷物等広告掲載申込書

飾区長あて

「広報かつしか」等広告掲載実施要領の内容を承諾し、下記のとおり広告掲載

を申し込みます。

申込日 令和  年  月  日

申込者

氏 名（法人名）

                          印

住 所（所在地）〒

業 種

事業内容

取扱い商品等

担当者

氏 名

連絡先 電話  (   )     FAX    (      )

メールアドレス

※ 新規お申し込みの場合は事業内容のわかる資料（会社案内等）を添付して

ください。

※ 上記内容に変更が生じた場合は速やかにご連絡ください。

申込内容

掲載場所・色数 規格
大きさ

（たて×よこ・㎝）
掲載希望広告

（○印をしてください）
全面（１ページ） 27.5×17.5

１／２ 13.5×17.5

全面（１ページ） 27.5×17.5

１／２ 13.5×17.5

１／４縦 13.5×8.5

１／４横 6.5×17.5

１／８ 6.5×8.5

全面（１ページ） 27.5×17.5

１／２ 13.5×17.5

１／４縦 13.5×8.5

１／４横 6.5×17.5

１／８ 6.5×8.5

全面（１ページ） 23.5×17

１／２ 11.5×17

１／４横 5.5×17

１／８ 5.5×8

広告ページ（2色）

かつしかの地図 裏表紙（Ｂ５判・カラー）

裏表紙（カラー）

裏表紙の内側（カラー）

わたしの便利帳

※ 掲載内容案を添付してください。